
خودرو سایبرتراک یک »تله مرگ« است!
 مالک سایبرتراک یک خطای بالقوه کشنده در مورد این خودرو را فاش 
کرده که باعث می شود دریچه کنترل هوا در حین رانندگی گیر کند. 

این خریدار سایبرتراک را »یک تله مرگ« توصیف کرده است.
به گزارش ایسنا، خودرو سایبر تراک)Cybertruck( شرکت تسلا بار 
دیگر در معرض حمله قرار گرفت و این بار علت آن یک نقص خطرناک 
تهدید کننده جان بود که باعث می شود خودرو به حداکثر سرعت برسد 
و در آن سرعت بماند.به نقل از دیلی میل، الای)Elai(، مالک سایبرتراک 
در تگزاس، در ویدئویی که در فضای مجازی پخش کرد این وسیله 
نقلیه را »تله مرگ« نامید و ادعا کرد که پوشش پدال هنگام رانندگی 
از روی پدال گاز لیز خورده و روی پوشش کف خودرو گیر کرده است و 
آن را در جای خود قفل کرده و خودرو را با ۱۰۰ درصد سرعت به سمت 
جلو سوق داده است.این مالک سایبرتراک اکنون هشدار می دهد که اگر 
کسی در آن موقعیت آرامش خود را حفظ نکند، عواقب آن می تواند 
خطرناک باشد.براساس یک پست در ایکس، شرکت تسلا تمام تحویل ها 
را به مدت هفت روز متوقف کرده است.الای این رویداد وحشتناک را 
توصیف کرد و گفت: چند روز پیش در حال رانندگی بودم که درپوش 
پدال لیز خورد. بر اساس طراحی تخته کف، با این لغزش به سمت بالا، 
پدال گاز تا ۱۰۰ درصد پایین می رود و همانجا می ماند.او متوجه شد که 
با پایین نگه داشتن ترمز در تمام طول مسیر، خودرو کنترل می شود، 
اما هر بار که پایش را از روی ترمز بردارد، سایبرتراک دوباره شتاب 
می گیرد. او توضیح می دهد: بنابراین ماشین را متوقف کردم، آن را در 
حالت پارک گذاشتم و پیاده شدم. اولش فکر کردم پدال خراب است 
ولی اینطور نبود. فهمیدم که گیر کرده است. او تکه پارچه ای را نشان 
می دهد که درست از پشت پدال گاز بیرون زده است. اگرچه الای آرام 
بود و بلافاصله برای متوقف کردن خودرو اقدام کرد، اما می گوید: برای 
کسی که وحشت کند، این حادثه می تواند بسیار خطرناک باشد.اداره 
ملی ایمنی حمل و نقل بزرگراهی فراخوانی برای سایبرتراک ۲۰۲۴ 
تسلا ارسال نکرده است و به دیلی میل گفته است که از این موضوع 
آگاه است و برای جمع آوری اطلاعات بیشتر با سازنده در تماس است.

تسلا در ماه های اخیر انتقادهای بیشتری در مورد سایبرتراک دریافت 
کرده است و مالکان آن از ایجاد لکه های زنگ زدگی پس از رانندگی 
در باران شکایت داشته اند. شکایات دیگر عبارتند از خرابی سایبرتراک 
تنها چهار روز پس از خرید و سیم معیوب در سیستم فرمان که منجر 

به ترمزگیری و عملکرد نادرست ترمزها می شود.

نانوابزار تشخیص سریع ویروس کرونا 
ساخته شد

محققان با کمک فناوری نانوحفره، ابزار تشخیصی ساختند که به سرعت 
ویروس هایی نظیر کرونا را شناسایی می کند.به گزارش ایسنا، در طی 
چهار سال گذشته، بسیاری از ما تجربه نمونه برداری از بزاق برای انجام 
آزمایش های تشخیص سریع آنتی ژن در خانه یا آزمایش های دقیق تر 
PCR  را داشته ایم. بیماری کرونا موجب شده تا بسیاری از مردم این 
تست ها را تجربه کنند.به تازگی محققان دانشگاه کالیفرنیا به رهبری 
هولگر اشمیت موفق شدند روشی مبتنی بر میکروسیالی ارائه کنند که 
ساده تر و سریع تر این کار را انجام می دهد. چنین روشی برای تشخیص 
کرونا و زیکا قابل استفاده خواهد بود.این گروه در مقاله ای که منتشر 
کردند، نشان دادند که می توان از فناوری اپتوسیالی و نانوحفره برای 
سیستم تشخیص طبی استفاده کرد. این سامانه یک ابزار آزمایشگاه 
روی تراشه است که باموفقیت روی مدل های حیوانات استفاده شده 
است و دانشمندان را امیدوار کرده که در آینده بتواند برای انسان ها 
استفاده شود.آرون هاوکینز، استاد مهندسی برق و کامپیوتر در دانشگاه 
بریگام یانگ و از محققان این پروژه، می گوید: این ابزار در آینده 
می تواند به یک سامانه تشخیص طبی بزرگ تبدیل شود و پزشکان و 
بیماران می توانند از آن استفاده کنند. با چنین فناوری، نیاز به انتظار 

برای دریافت نتیجه آزمایش از آزمایشگاه نیست.

علمی

استادیار علوم سیاسی دانشگاه شهید چمران 
اهواز، در گفت وگو با ایسنا در خصوص پاسخ 
موشکی ایران به رژیم صهیونیستی، اظهار 
کرد: پاسخ اجتناب ناپذیر بود و ایران باید به 
این اقدام ددمنشانه و نامشروع پاسخ می داد؛ 
همان گونه که در اظهارات مقامات کشوری 
و لشگری جمهوری اسلامی ایران بیان شد، 
این یک پاسخ حداقلی و محدودکننده برای 
مهار اقدامات ددمنشانه رژیم صهیونیستی 
بود.آسیه مهدی پور گفت: در صورت هر گونه 
تهدید منافع ایران، پاسخ ها به مراتب وسیع تر 
و کوبنده تر خواهد بود و این امری بدیهی و 
حق طبیعی و مشروع ما بود.وی ادامه داد: این 
موضوع را می توان از چند جهت شامل نوع 
پاسخ، زمان، مکان و اهداف پاسخ ارزیابی کرد. 
در این ارزیابی، نوع پاسخ جمهوری اسلامی 
ایران، نسبت به رفتار نامشروع و خلاف حقوق 
و موازین بین المللی رژیم صهیونیستی 
علیه کنسولگری ایران کاملا قابل قبول بود 
یعنی ما باید اقدام سخت و نظامی را با اقدام 
سخت پاسخ می دادیم.عضو هیات علمی علوم 
سیاسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: 
اگر از نظر زمان پاسخ بخواهیم ارزیابی کنیم 
به دو دلیل مهم، واکنش ایران اخلاق مدار، 
اقتدرآمیز، مبتنی بر عقلانیت و به دور از هر 
گونه هیجانات بود. جمهوری اسلامی ایران، 
همواره بازیگری طرفدار صلح و امنیت درون زا 
در منطقه بوده و است بنابراین منطق مقاومت 
اسلامی که سیاست خارجی ما بر آن بنا شده، 
یک منطق عقلانی اخلاقی و مبتنی بر قوانین 
بین المللی است و هیچ گاه به دنبال ایجاد 
جنگ افروزی نبوده است.مهدی پور ادامه 
داد: با توجه به اینکه راهبرد دشمن، کشاندن 

دامنه جنگ به فراتر از غزه و فلسطین است 
اساسا منافع و حیات رژیم صهیونیستی به 
ویژه نتانیاهو، با جنگ و خونریزی گره خورده 
است بنابراین جمهوری اسلامی با یک برنامه 
حساب شده و با نگاه بازدارندگی، در زمان 
مناسب قاطعانه پاسخ داد.وی افزود: از نظر 

مکان پاسخ گویی نیز آنچه شواهد و قراین 
تاریخی نشان می دهد و همچنین بر اساس 
گفته صاحب نظران عرصه نظامی و سیاسی، 
جمهوری اسلامی مکان حمله را از خاک خود 
انتخاب کرد تا نشان دهد که ما از نظر توان 
نظامی، همان گونه که مقام معظم رهبری 
بیان فرمودند به بازدارندگی رسیده ایم و این 
در میدان، عمل آشکار شد. هر چند تا پیش از 
این هم نمونه پاسخ های محکمی در این الگو به 
داشمن داشتیم؛ از جمله هدف قرار دادن پایگاه 
پیشرفته آمریکایی عین الاسد و یا اهدافی 
علیه جریان های تکفیری و صهیونیستی در 
سوریه، کردستان عراق و حتی پاکستان اما 
این بار عمق میدان، اهداف و سطح آن بسیار 
وسیع تر و جدی تر بود.استادیار علوم سیاسی 
دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: بنا بر اعتراف 
تحلیلگران جهان در رسانه های مختلف این 
پاسخ بزرگترین حمله پهپادی جهان بود و البته 
باید گفت از نظر نظامی یک جنگ چندلایه 
و کاملا هوشمندانه و جدا افتخارآمیز بود و ما 
توانستیم در سایه راهبرد مقاومت و ایمان و 
خودباوری جوانان مان به این مهم دست یابیم. 
پاسخ موشکی ایران به اسرائیل، نشانه اقتدار 
و خودباوری است و باید آن را به عنوان فصلی 
نوین در بازدارندگی و نقطه عطف در تاریخ 
دفاعی خودمان ثبت و ضبط کنیم.مهدی پور 
با اشاره به بخش دیگری از تحلیل این اتفاق، 
بیان کرد: علاوه بر نوع، زمان و مکان پاسخ، 
چهارمین مورد اهداف است که همان گونه که 
اعلام شد جمهوری اسلامی ایران پایگاه های 
مهم نظامی را هدف قرار داد تا نشان دهد که 
در مجازات و تنبیه رژیم صهیونیستی  به شکل 

متوازن برخورد می کند. 

حمله به رژیم صهیونیستی،  پاسخی  محدودکننده برای مهار این رژیم بود

با توجه به اینکه راهبرد 
دشمن، کشاندن دامنه 
جنگ به فراتر از غزه و 
فلسطین است اساسا 
منافع و حیات رژیم 
صهیونیستی به ویژه 
نتانیاهو، با جنگ و 

خونریزی گره خورده است، 
بنابراین جمهوری اسلامی 
با یک برنامه حساب شده و 
با نگاه بازدارندگی، در زمان 
مناسب قاطعانه پاسخ داد.

موشک های ایران برای کدام کشورها تهدید است؟
پیشرفت کشور در زمینه های تسلیحاتی و ارتقای 
قدرت بازدارنگی نظامی از مواردی است که رهبر 
انقلاب موکدا در بیاناتشان به آن اشاره داشتند.این 
در حالی است که جریان معاند خارج نشین سال ها زیر 
سوال بردن قدرت نظامی مارا تیتر اخبارشان کردند 
و می گفتند: جمهوری اسلامی به این اندازه نیازی به 
موشک و تسلیحات نظامی ندارد.البته بعضی ها نیز در 
داخل کشور به گونه ای صحبت می کردند که گویا 
موشک و تدارکات نظامی با منفعت مردم در تعارض 
است.حضرت آیت الله خامنه ای با بیان و بینش 
درست در برهه های گوناگون مسائل و تهدیدات را 
شناسایی کرده و بهترین راهکار را برای خنثی سازی 

این تهدیدات ابلاغ کردند.
در ادامه به بازخوانی بیانات رهبر انقلاب در رابطه با 

اهمیت ارتقا قدرت نظامی پرداخته ایم.

چرا همه ی تلاش خودتان را گذاشتید روی  ◄
تسلیحات؟

البته ایشان به این سوالات بصورت اجمالی در ۲۶ 
بهمن ۱۴۰۱ پاسخ دادند و گفتند:

»گاهی اوقات در مقام خدشه ی در پیشرفت ها 
می گویند، چرا همه ی تلاش خودتان را گذاشتید 
روی تسلیحات؛ پهپاد، موشک و... خب، جوابش این 
است که اولاً لازم است، کشوری که دشمن دارد باید 
به فکر خودش باشد دیگر. ما دشمن داریم باید جهت 
دفاعی مان را تقویت کنیم عقل حکم میکند، شرع 
ةٍ وَ مِنْ  وا لهَُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّ هم میگوید: »وَ أعَِدُّ

ربِاطِ الخَْیْلِ«.
ثانیاً در بخش های دیگر مگر کمتر از بخش دفاعی کار 
شده؟ چندین برابر بخش دفاعی در بخش صنعت کار 
شده، در بخش های زیربنایی کار شده، در جاده و سدّ 
و امثال اینها کار شده، این همه کار.حالا مسائل دفاعی 
طبعاً جوری است که دشمن ها هم می خواهند به 
دلایل خاص خودشان مدام تبلیغ کنند که بله؛ ایران 
پهپاد داشت به فلان جا فروخت، به فلان جا داد، چه 
کرد چه کرد. اما پیشرفت های صنعتی را داعی ندارند 
بلکه داعی دارند که کتمان کنند و کتمان می کنند، 
ما در قسمت های دیگر هم پیشرفت زیاد داشتیم.البته 
ملت به این وسوسه هایی که میکنند اعتنایی نکرد. 
همین هاست که دشمن ما را عصبی می کند، همین 

پیشرفت هاست که دشمن را عصبانی می کند.«

ابزار های اقتدار ملّی را می خواهند بگیرند! ◄
آنچه من تأکید میکنم این است که پیشرفت های 
کشور در زمینه های تسلیحاتی و در زمینه های 
آمادگی های رزمی باید همچنان طریق پیشرفت را 
ادامه بدهد؛ دشمنان ما این را نمیخواهند. امروز یکی 
از ابزار های فشار تبلیغاتی بر جمهوری اسلامی همین 
مسئله است - مسئله ی موشک ها، مسئله ی پهپادها، 
مسئله ی امکانات نظامی و همین چیز هایی که با هنر 
جوانان ما در داخل کشور بدون کمک گرفتن از این 
و آن به وجود آمده است - میخواهند این نباشد، 
میخواهند این را متوقّف کنند. منطق صحیح عُقلایی 

با پشتوانه ی آیه ی قرآن به ما میگوید این راه را باید 
دنبال بکنید.۳۰/۰۱/۱۳۹۴

در همان دوران تحریم، کار های بزرگی انجام گرفت؛ 
بنده در یک گزارشی خواندم از قول یک ژنرال وابسته 
به رژیم صهیونیستی که همان وقت در مجلّات خارجی 
منتشر شده بود؛ گفته بود من با ایران دشمنم، ایران را 
دوست نمیدارم، امّا تحسین میکنم؛ اینها توانستند در 
عین تحریم فلان موشک را -یک موشکی آن وقت تازه 
آزمایش شده بود و اینها با ماهواره و امثال آن ردگیری 
کرده بودند و فهمیده بودند- به وجود بیاورند؛ من 
تحسین میکنم! در عین تحریم، در حال تحریم، بدون 
کمک دیگران و با فشار های اقتصادی ]این کار ها 

شد[.۰۶/۰۳/۱۳۹۵
قدرت نظامی، مایه ی اقتدار 
درباره ی  می بینید،  است. 
مسائل موشکی چه جنجالی 
در دنیا راه می اندازند، که 
ایران موشک دارد، ایران 
موشک دقیق دارد. بله، ما 
موشک داریم، موشک دقیق 
]هم[داریم؛ موشک ما هدف 
را از فاصله ی چند هزار 
چند  فاصله ی  با  کیلومتری 
متری قادر است بزند؛ این را 

با قدرت به دست آوردیم، با قدرت حفظ میکنیم، 
با قدرت افزایش خواهیم داد؛ ان شاءالله. با این هم، 
چون مایه ی اقتدار کشور است مخالفند، با آن دعوا 
دارند، غیظ و غضب دارند. می بینید چه میکنند در 

دنیا.۲۰/۰۲/۱۳۹۶
یکی از ابزار های اقتدار ملیّ قدرت دفاعی کشور 
است؛ این را میخواهند از جمهوری اسلامی بگیرند. 
اینکه می بینید این قدر روی مسئله ی موشک هیاهو 
میکنند، جنجال میکنند، به خاطر این است. اگر 
چنانچه یک ملتّی توانست به کسی که از راه دور به او 
موشک پرتاب میکند، پاسخ مناسب بدهد، خب این 

یک اقتدار است؛ این اقتدار را امروز جمهوری اسلامی 
دارد و اینها میخواهند نداشته باشد؛ ابزار های اقتدار 

ملیّ را میخواهند بگیرند.۱۹/۱۰/۱۳۹۶

مقایسه غیر قابل قیاس قدرت نظامی دفاع مقدس  ◄
با امروز

بیست سال قبل، آن روزی که ما درگیر دفاع 
مقدس بودیم و از میهنمان دفاع میکردیم، قدرت ها 
ساده ترین سلاح ها را هم حاضر نبودند به ما بفروشند؛ 
حتّی به دو برابر قیمت هم نمیفروختند. سیل سلاح ها 
و ابزار های مدرن از اروپا و امریکا و شوروی سابق به 
سمت عراق و صدام جنایتکار روانه بود، آن وقت ما 
برای ساده ترین سلاح ها - 
اگر نداشتیم - بایستی با 
هزار مشکل مواجه میشدیم 
تا شاید بتوانیم یا نتوانیم آن 
را تهیه کنیم. آن روز اگر 
ملت،  این  میگفت  کسی 
این جوانان و این همت های 
انقلابی و مؤمن، یک روز 
این همه  توانست  خواهد 
ابزار های موشکی را در 
خلیج فارس یا در نقطه ی 
دیگری به عنوان آزمایش و 
رزمایش منفجر بکند، کسی باور میکرد؟ اما ملت ما 

توانست.۱۹/۰۸/۱۳۸۵
در اول جنگ، ما نمیدانستیم آر. پی. جی چیست - آر. 
پی. جی یک موشک کوچک است؛ آنهائی که توی 
جنگ بودند، آن را دیدند و بار ها تجربه کردند - نه 
داشتیم، نه بلد بودیم، نه جزو سلاح های سازمانی ما 
بود؛ حالا بعد از گذشت چند سال، با تحریم، کشور 
ما موشک سجیل میسازد، موشک ماهواره بر میسازد؛ 
دنیا هم همین طور وا می ایستد، با تعجب نگاه میکند. 
اول هم انکار کردند؛ گفتند بیخود میگویند، دروغ 
میگویند، نمیتوانند؛ بعد دیدند نخیر، هست. در 

همه ی بخش ها همین جور است.۰۸/۰۲/۱۳۸۹
ساعاتی پس از یورش غرورآفرین موشکی سپاه 
پاسداران به مراکز تجمع داعش در دیرالزور سوریه، 
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در 
دیداری صمیمانه با جمعی از سرداران و فرماندهان 
سپاه، با قدردانی از تلاش های سپاه در عرصه ی 
موشکی فرمودند: »کارتان خیلی عالی بود، خداوند 
از شما ها قبول کند. این، عبادت ماه رمضان 
است.«حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: »هر چه 
می توانید روی موشک کار کنید؛ ببینید دشمن چقدر 
روی موشک حساس است، پس بدانید که چقدر 

کارتان مهم است.«
ایشان گفتند: »همگی می توانید و تا می توانید و 
امکان دارید کار کنید؛ دشمن باید سیلی بخورد.« 

۱۴/۰۴/۱۳۹۶

موشک های ما تهدید نیست! ◄
این اقتدار ملی عظیم جمهوری اسلامی برای هیچ 
کس تهدید نیست. برای همسایگان تهدید نیست؛ 
این یک فرصت است. بله، برای زورگویان عالم تهدید 
است، برای سیطره جویان عالم و مداخله گران در 
کار ملت ها تهدید است، برای کسانی که یک روز 
از منابع عظیمِ طبیعی و انسانی این ملت بیشترین 
سوءاستفاده را کردند و لگد به حیثیت و شخصیت 
این ملت زدند و هنوز در آرزوی بازگشت آن 
روز های بازنگشتنی هستند، تهدید است؛ اما برای 
ملت ها تهدید نیست. رزمایش های ما تهدید نیست، 
موشک های ما تهدید نیست. هواپیما میسازیم، ناو 
میسازیم، جوانان برومندی مثل شما را به میدان 
میآوریم؛ هیچ کدام از اینها تهدید نیست. این، نشان 
دهنده ی این است که یک ملت میتواند ببالد؛ آن 
وقتی که به خود اعتماد داشته باشد و به خدای 
خود توکل کند و دل را از ایمان سرشار کند. این، 
مشوق ملت های دیگر است. ملت های دیگر بدانند و 
ببینند که اگر عزت میخواهند، این عزت پیش آمریکا 
نیست، در وابستگی به قدرت ها نیست، در خرج کردن 
و پول دادن به کیسه ی سازندگان تسلیحاتی دنیا و 
دریوزگی تسلیحات آنها نیست، در جوشش از درون، 
در اعتماد به نفس ملی، در توکل به خدا و پیشرفت 

در اینهاست.۱۴/۰۷/۱۳۸۸

اقتدار جمهوری اسلامی به موشک بالستیک  ◄
نیست!

اقتدار جمهوری اسلامی به موشک بالستیک و 
قارّه پیما و موشک های دوربرُد و اتمی نیست. اگر اینها 
مایه اقتدار حقیقی بود، باید آنهایی که سال هاست این 
سلاح ها را دارند، امروز همه خواسته های خودشان را 
در دنیا تحقّق بخشیده باشند؛ چرا نمیتوانند تحقّق 
ببخشند؟... اگر بمب اتم و موشک اتمی و انواع 
سلاح های مدرن و فوق مدرن و هواپیما های دورپرواز 
و سایر تجهیزات نظامی برای کامیابی و اقتدار حقیقی 
کافی بود، امروز باید امریکا همه مقاصد خودش را 

عملی کرده باشد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی 
طی سال های متمادی در 

فرمایشات شان بر ضرورت 
تقویت بنیه دفاعی کشور تأکید 

کرده اند که توسعه صنعت 
موشکی یکی از راهبردها در 

این زمینه است.
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شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه 
ي عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمين نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

)تلفن تماس  22320-341-061  ( شناسه آگهی : 1689297
واحد اقلام حفاري و لوله اداره تداركات خريد كالاي داخلي

0208380230190DT1 موضوع:  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای شماره
تقاضاي شماره   GATE VALVE /08-38-09-0230190   )نوبت دوم(

لذا كليه مناقصه گراني كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست مي باشد مي توانند ظرف مدت 14 روز از چاپ آگهي نوبت دوم با 
مراجعه به سامانه تدارك الكترونيكي دولت)ستاد( به نشاني www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تكميل فرمهاي شماره 1و2 شامل تعهدنامه 
ارائه كالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمايند و مي بايست ظرف مدت 14روز پس از اتمام مهلت اوليه، نسبت به بارگزاري فرمهاي مذكور به 
همراه مدارك و مستندات تكميلي مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزيابي كيفي 

)برای معاملات كمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمايند.
•شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می باشد. »دریافت امتیاز مذکور بر 

اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد.«
•اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه¬گران واجد شرایط ارسال 

خواهد شد.
•با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود. بديهي است اين امر نافي » حداقل تعداد 

مناقصه گران در فهرست كوتاه »موضوع ماده 10 آئين نامه ارزيابي كيفي مناقصه گران نمي باشد .
•كليه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارک بصورت دسته بندی شده و منطبق با 

شاخص های اعلام شده)توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانتی( بارگزاری گردند.
ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه  000ر000ر250ر3 ريال مي باشد.
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